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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63722001B

2. Data e Regjistrimit 22/01/2016
3. Emri i Subjektit NATYRAL-3D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Maliq  MALIQ Ish Reparti Ushtarak, Zona Kadastrale 
nr.2573, nr.pasurie 1/320. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizinfektime, deratizime dhe dizinsektim ambjentesh 

biznesi, institucione,shtepi,farmaci bujqesore,import-
eksport,tregeti artikuj te ndryshem,sherbime dhe furnizime 
institucione publike,sherbime ndertimi, tregeti materiale 
ndertimi dhe te ndryshme etj. 
Devis Osman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DevisOsman
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATYRAL-3D
E-Mail: devisosmani81@gmail.com  
Telefon: 0697590976 0694319780 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-517254-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503466-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Devis Osman nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Besian 
Bacelli. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694319780")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besian Bacelli")                      Nga data 
"11/05/2020             Ne daten "11/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Devis Osman")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667220-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 02.03.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Devis Osman")                      Nga data "02/03/2021             
Ne daten "02/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Besian Bacelli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801509-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.10.2021 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24A5D11-57E8-4C00-AF17-246F6AD1AB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7107A4-BFD6-494E-B721-D46A7BEB7767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4669570D-CA8E-4DA6-BCB9-5DD1721E910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C058192F-E587-4857-BB4C-4053DE44BB98
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Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 19.10.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


